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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kongens Lyngby, den 19. april 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
Bent Feddersen 
 
 
 
 

  

Bestyrelse 
 
 
Niels Ole Karstoft 
Formand  
  
  

Klaus Kaae 
Næstformand 
 
 
 

Thomas Hejnfelt 
  
  
  

Henrik Tinning 
  
  
  

Asger Knudsen 
  
  
  

Lars Hauge 
  
  
  

Lise Andreasen 
  
  
  

  

   
 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
LD

XB
-8

M
M

B7
-W

3V
SY

-V
D

AF
B-

71
U

PA
-Q

6V
O

F



 Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
  
  
 

 4 

Til kapitalejerne i Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
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revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Allerød, den 19. april 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Lars Hansen Larsø 
Statsautoriseret revisor  

mne33697 
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Selskabet Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S 
Brovej, bygning 118 
2800  Kongens Lyngby 

  
  CVR-nr: 15 17 95 89 
  Stiftet: 1. juli 1990 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Niels Ole Karstoft, formand 
 Klaus Kaae, næstformand 
 Thomas Hejnfelt 
 Henrik Tinning 
 Asger Knudsen 
 Lars Hauge 
 Lise Andreasen 
  
Direktion Bent Feddersen 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450  Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og afholdelse af tekniske efteruddannelseskurser inden for 
byggeri og anlæg.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er tilfredsstillende. 
 
Selskabet har i 2021 afholdt 35 kurser (heraf 14 firmakurser) med 886 deltagere, mod 13 kurser (heraf 5 
firmakurser) og 223 deltagere i 2020. 
 
Det realiserede resultat for 2021 er et overskud på tkr. 1.138 foreslås overført til næste år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Dansk Konstruktions- og Betoninstitut A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser 
fra regnskabsklasse C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af kurser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt kurset har fundet sted inden årets 
udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter honorarer til foredragsholdere, lokaleleje m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.836.526 357 
   

 1 Personaleomkostninger  -493.330 -390 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.343.196 -33 
   

   Andre finansielle omkostninger  -18.720 -10 
     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT  1.324.476 -43 
   

 2 Skat af årets resultat  -186.362 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.138.114 -43      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  1.138.114 -43 
     

 DISPONERET I ALT  1.138.114 -43      
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  592.498 90 
   Selskabsskat  33.638 0 
   Andre tilgodehavender  1.004.656 43 
     

 Tilgodehavender  1.630.792 133      

   Likvide beholdninger  2.449.272 2.621 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.080.064 2.754      

   

 AKTIVER  4.080.064 2.754 
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 PASSIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
 

 14 

   Aktiekapital  800.000 800 
   Overført resultat  2.906.479 1.768 
     

   EGENKAPITAL  3.706.479 2.568 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  62.131 35 
   Anden gæld  311.454 151 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  373.585 186      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)  373.585 186 
     

   

 PASSIVER  4.080.064 2.754 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 5 Ejerforhold  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 Aktiekapital primo  800.000 800 
     

 Aktiekapital ultimo  800.000 800      

 Overført resultat, primo  1.768.365 1.811 
 Årets resultat  1.138.114 -43 
     

 Overført resultat ultimo  2.906.479 1.768      

   EGENKAPITAL  3.706.479 2.568 
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 Noter 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 
   

 Lønninger  493.330 387 
 Andre omkostninger til social sikring  0 3 
     

 493.330 390 
     

   

 2 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  186.362 0 
     

 186.362 0 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.  
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætning i selskabet. 

   

 5 Ejerforhold  
Aktionærer omfattet af Selskabslovens §55: 
 
Moe A/S (CVR-nr. 64 01 56 28) 
COWI A/S (CVR-nr. 44 62 35 28)  
Sweco Danmark A/S (CVR-nr. 48 23 35 11) 
MT Højgaard A/S (CVR-nr. 12 56 22 33) 
NCC Danmark A/S ( CVR-nr. 69 89 40 11) 
Niras A/S (CVR-nr. 37 29 57 28) 
Rambøll Danmark A/S (CVR-nr. 35 12 84 17) 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
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 W+d5V2EDaj0iTBtR6prFL8PJUxcU8Qutg1MU+P80GdY=


 
gTSf8eO7r+fmSSLm5OJHSzbY3dJqnQ5eMjftKsxGa8H5t5fcemdvtCjghjKH/ZAdQ0qa+ynC6erH
TEwvsiGhnx8IjV65xF1z51Z0cjgzrPx8j2zsizhIUBPUknWIspYF4Z0PZ4Ta3Gz4TGDeWQIblI+0
WNbY9fJopMEFx3iYpTEMGus7CTNhyFmzfQVpJUwSRdwud5mbrkvprPtVBtFYZhwUtVZ4ppvkiajc
9d3gm2iyS0Lqkpsw3RqNb79rSb6j5fPDWPdZJyAGxIb9iyMAMamIwPuq3mIzxer7jaY/216+BBnw
cDE9wTdiOg+8A7/bg+cQ1OwwmRzWDQ7xe1T8cA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjA5MTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0hFRUwtNUVFRU8tVElTR1EtRTY4NE4tTkJTVTYtSVQ3TjE=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxMzoyOTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1UkvMb9olP+iSj7AC9YplO++U6mpWCoPrMp0ppcjnoo=


 
rXQ8OXvUsy/MGNatAGEjLfv9QeOnrZ6FCo4vVvoLrY43o5XJvB7wna8vxOQCduBxxafKi8+M8CFF
frpwSTS+b+tUIR+FMcxLs8SNZIT2d+ovZHaeQ/H2VqDi1j4CVjZEF2+vCUzFs6UtVu/pzA7vS+D9
ADAFfliesUn7FtxnXs0qUl30nJACRQFY2hLvXPrf5sDiYKJxTh+NuSbKp/zBmBHxrV0j58hEovS2
EJwX8JOfDnzmOG8eRArmgnz7NazcDFumCFR3WHbnYf819G4UepwQ3KwwAhCYttq7YuD9G5NURGED
9we1QRp4ZOifiloAp8JyWDNe8h0VpaVOxVYpnw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HOTg2QikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI1MjA5MDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUlPTVUtTUUzV0otUEpMR0ctV1VBTVktRUFTR1ktQ0g2VFM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxNTo1NDoyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2Cb9G2HHc8J+Lx8HrNP7TxszdqoUQskcbMyBnmcJFWA=


 
gZUBsi5aAs12JM40kMc9N04F64dIH1C+egZipT6PPsdIplmRMOCW7g/n7HXo43vJ92ngPVR0bBJ3
TsHnWW2NOJcKHYGDS+9lGQyWuYs/z/n4x6IjaT0tmxyMNXO40IHwc/vxCqgMgt1Q9jme574/0yYk
6wyfsmKNG2giPFCzxnkej2sfJ4hfgfvpPXmO+xWHpERmZJzjnraBUpOFNrxyILd8rXmNSmxQrLUt
dQ7OvpAp3RozN/yWz8I8KnlL/zmDiU5cTasWX7CN/mZHi8jJvC3P/OyR0Mj7xH2EiAncaNr2YQKl
yWIFTf+erEWxx5twaqb+aaJTM48KSPTs+ImmrA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjEyNjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nlc4MDUtVkkzVTAtNk5RNUYtS1ZLSlUtODBXUU0tWUVLOFY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMCAxNzowNjo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 p7vZIpTEb1EzeDtj3F5pGPrP9SpHVqHYFlAWFbNa2Aw=


 
Bm57h2Wj2easPTFkxVBHcqliFRqzzUh/Pc5tbUkg8Fm0FpXCdwRB662ZWXnYhceqeqzHIOb2bU0f
M00/W3foA9ALtbRLXo8aH2EPu2ljlHKP8GqAXbLiYNu/RUxxwOwH3+/GF0YFQQ6iV0+PeIymxZbN
GMVPiD8P8/of+jCm78TNygbTcAkcHbQMXGMmGJbgLQRFUzafNMqY+hZoYpGq2+p3epNobh+Vxqd9
tllSGLr9OOFK2e38j8lvlsnv/QKJ4pOBb29Z1OLWXZdwNz8ENroTYdonGqZLIfEHQCqQiYfO12hB
n1D2bxYBqh1bAX4Br3pwTPSm5bHs6ED9Hc0ayw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1MjA4NzQ=
  document_digests 
  _challenge VUVBRzMtRkVKVVMtRlU2NDgtMUVPMEstMk1ZWVotU0ExQVM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMDozMToyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Q/v4RVKD9oYeCbyHo6Y0e0JEDLU/Muj6btvErS0fYKI=


 
ID006jRaXR79VlA06JWNxACItWPGVNmAvAeElWoye3vHplpwJ/QvcloAlL6KQwoV+QEsVu95p5sh
nfmh7Xy/3T8a0fI0VP3tUXa9zQWsI1WxOYowbasWWLYBUIMglsQT9XHATUDJ6XppoB1+UH40rcqe
Wm6hKOSJvSk051xhRe1uF0ll6auVhhT2o+cGUq1hXruRYyFucjxzNBaV1JNjOsZy30+ZXLCGNd76
r/HJ0HRwVYrIblMt6CXEslkG2drqQO2nvtlqtEZi81u4s63QZW1w97dhowIWOcSNb260AbD2+jzc
lAxuOBohgykMfjxEWIgAnNgs+PJpCOP7jsXnMA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4zOQ==
  signingRequestId MTI1MjA4OTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVk2RTYtOEtQTEQtS0hVQk0tQU5LQzAtVlZOWE8tNlhOWk4=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMzoyMjo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 3AAkY6LEDnfA+wmePihoqF3wLKSQFf5vKwkrQV7ihQI=


 
ZhITOjLMhH4O5xLxRwAIyAdxdNFaXIACuPMlHEWwSxUetW7jkl7YPUd6ruxWIKt52R+WKl8kCXZR
5EWkFFlAwO9T7NiEHMClNHUYPOaVeX5y2pIdhxZeakyVc8RgCm6EbWFDbUHNVanrKEoWByVwE7mF
/GatFSXMr0l1mhZqSeDKkg2gvjTLkJxJ5vsLXzRkvrZbCBw6ec8K64BHlaofCIu/RQ2tkd89wD9i
aFd3IGee8bHLm7zr52JW9N5EuTZQxCTElIIxhmvChMMnq7yKF82TkRu4wOmFOWBFSQ+zIvap5mPM
WDDhJtpeG2RSl69W+ZEaOeMCoofMPSlvj9/pgw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI1MjA4OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1pJS1EtUEtWVU0tNEVFS0gtRFc2WUktMENGSTUtVkQ3VUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMzoxOToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DVSt2fJUghDGpGnBe3ZLLdENgQKFnpr1RI5gDHvt+yc=


 
h1BNI611lqZ0iI0pv0bFHf7tpBJCmqyPLZsnPOF00T+EC6Nr4cfHjbW89znSpVDZrlTUJufZii0X
fuq9Pa6kpsXAEZNUqEpiCrvvzxrugwzbPZfR1IkNO4ekUObeoWpQVTB5+rRCC29OrBQH/6IAJD5L
ZgZSLkEjRNIoZ0MJEcJfK1Ie1nSfq4M6IRMpwh91jL7BA97hdsnlrrg6D6no9HeNtes2Qs4Lp6mn
Xke8bZGoRGFBjl1Ukyeo368R1K5Nv5BdATQ+ReAMGo67hwLE1CD1IcB8z9iWSMBpDIhOx8mBMGLU
hOQcW9mHz63BDW9qOrNs1Vb0ShTK3nQL5MZXVg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI1MjA4ODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjY0OEctMjNPSEstNUNXUU4tSFBDRVEtWU5ENTUtVUVBVVA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMzoyNzoyMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Qt/uLRGUhVmoH0NlxxU2yqaeJegXTo+TMqba+fBykCo=


 
eBMEWuEi0feZ2nngNs5aqVweh4vj5LjQXzPuYi4IkEp3my5mj3cSZH/QJP19waohHj5/IB7ByfXq
mxTynHgxVjDNqRzMpmSt2pcvLEwPRtSF/BuOwqbSRMaIP9YwUodo10R+hWyXPI94hFzZqoW78k57
uJiqzxXU9Ru91vrd32t+iDCqpr6ryEt+H58QyFvlcB/6+vQgcp0yvAcNM6qaOB1o5xGJ43twCQMG
DWkWYi9YRSeGch0uEsNsJyTEPKNyPSIiMkvCrQlZ31hEMYc4hUyqbuBwoglgBSKW8uEVQJ5v0y+d
0wtIVe9nfS9DzEX67gBI/vozvPv73CP0IyVWhw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNDQ=
  signingRequestId MTI1MjA5NjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVk9BQlEtRU5MOE0tMDJEVEwtUzJEWFQtOEVUVkgtNERFQzMiLCJkaWdlc3QiOiJhYjU4MjVhOTVkZWNmY2ZhNmE3M2UyZGZlZTdjZmViZWVjNmNmYWZmZDBhMTExNjg4MDA3ZWJlNThjMTg4ODAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzFaRUEtSkJFM0UtN09YRTItTk5DRUctRDcxWlAtQVMzSUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMiAwOToxNTowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eKEmkxR6ubJbaBbtekQnmVhOPC8Vn7tlJTF2drELHYQ=


 
qb2R8H6hq4jUTa8s94E0pN1Aa7dtosuQOe3GBWcYZUo8CxFmXUASw2GiYr5tFxed9MLeFOQOfIJB
93XMOPzZB4IE27WkYxGau89b+DLhikHfuafPVJHZf97bRDeKejbY0qCTHqDfPTeX56kDVnpPBrkN
rbWHZYUNi/3yyC5pmwk/AbUQqz462oZ83FvyMFiYKJsCSHgMgWeiNWBh5k0O2gpObPex2XYT9auz
Tduje0CS/bN+2gVvAW3e26wchewayLzd3BedY3ZGnqub1VJ9/6z4I+K3xUOS1PJ1x05M9BjMG+cT
zJz6jwohR66lmYHv71kyOSqlrj1LRAgUZYpXSg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMU1qQTROamc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTFWYVNqZ3RWVFpLUkRJdFN6SlVXVVV0TXpKRlJWa3RTMFpPVmtVdFR6aEVUVW89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEFwciAyMiAxMzozNToxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 J9Q3N4z5J17n46RXuzXJtSqHbB+79Ttbi5UNWyjsjn8=


 
ZIIbSKKk+AQA5ZYmQXIJnAAGK1OtsQMwePjcBaipBOW44Tn9t9L5kx3VOIaeELtfQ0JZKdobYAXF
yr9omcLno8zHc/fGF0jmfjC3PpQQgSmuH+mLZaZLxqynIpLfL4QhuQGByV/Cgl9+wPXursvCZii0
fk8T155gDXUlySmKY/xWWNqVV3HMCc2i3cV9Ht22bmDa0o7l7QCy4pifYuo/8wJSdZSMUvenFrUz
WqpRb1iCA0zoeTfuMIVuoBJLWUr2YGnmtME3gXCgem5yITd6wrIS9kO6EoU0HYQnxgfJPgwNa96n
9PztAQW+XhvEkeN6jN/qG5UUSD5QQnZAFtQ1Ew==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuNjMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAyLjAuMTI0NS4zMw==
  signingRequestId MTI1MjEyNjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiT0xEWEItOE1NQjctVzNWU1ktVkRBRkItNzFVUEEtUTZWT0YiLCJkaWdlc3QiOiI0MjNkYjUyZjg3YTA4NDEyNjQxM2Y2MzQzNmVjZjBkNzE2Mjc1MDFhYTdlNWU4M2JlYWQ0ODIzMmFmY2NiNmRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEdFVUEtV0ZVWVUtUEFFM0EtUFQwVjYtWE1WU1EtSkRPMTc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOCAwOTo0ODowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  2022-04-20 11:43:39 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen   194.255.7.176     The document was created                                                                                        
  2022-04-20 11:43:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen   194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 11:57:40 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Bent Feddersen" at "bf@ramboll.dk"                                         
  2022-04-20 11:57:40 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Niels Ole Karstoft" at "nok@niras.dk"                                      
  2022-04-20 11:57:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Thomas Hejnfelt" at "thomas.hejnfelt@sweco.dk"                             
  2022-04-20 11:57:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Henrik Tinning" at "hti@moe.dk"                                            
  2022-04-20 11:57:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Asger Knudsen" at "akn@ramboll.dk"                                         
  2022-04-20 11:57:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Lars Hauge" at "lhe@cowi.dk"                                               
  2022-04-20 11:57:41 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Lise Andreasen" at "lse@mth.dk"                                            
  2022-04-20 11:57:42 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Klaus Kaae" at "klk@ncc.dk"                                                
  2022-04-20 12:02:12 UTC   Niels Ole Karstoft          83.151.154.139    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 12:02:12 UTC   Niels Ole Karstoft          83.151.154.139    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 12:04:21 UTC   Asger Knudsen               195.137.178.250   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 12:50:57 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 12:50:58 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 12:55:04 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 13:28:43 UTC   Lars Hauge                  104.47.2.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-20 13:28:44 UTC   Lars Hauge                  195.93.192.193    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-20 13:28:45 UTC   Penneo system               195.93.192.193    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 13:30:22 UTC   Lars Hauge                  195.93.192.193    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-20 15:27:11 UTC   Henrik Tinning              104.28.135.58     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 15:42:40 UTC   Asger Knudsen               62.107.116.174    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-20 15:53:21 UTC   Asger Knudsen               62.107.116.174    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:31 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:32 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:53:33 UTC   Penneo system               62.107.116.174    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 15:54:54 UTC   Asger Knudsen               62.107.116.174    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-20 17:05:50 UTC   Klaus Kaae                  104.47.5.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-20 17:05:52 UTC   Klaus Kaae                  193.13.56.139     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-20 17:05:53 UTC   Penneo system               193.13.56.139     The document was viewed                                                                                         
  2022-04-20 17:07:13 UTC   Klaus Kaae                  193.13.56.139     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2022-04-20 20:52:38 UTC   Bent Feddersen              172.225.208.37    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 10:29:21 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 10:30:48 UTC   Bent Feddersen              104.47.9.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 10:30:52 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 10:30:52 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 10:30:53 UTC   Penneo system               80.208.68.228     The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 10:30:54 UTC   Penneo system               80.208.68.228     The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 10:31:49 UTC   Bent Feddersen              80.208.68.228     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                                  
  2022-04-21 13:17:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Niels Ole Karstoft" at "nok@niras.dk"                             
  2022-04-21 13:17:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Thomas Hejnfelt" at "thomas.hejnfelt@sweco.dk"                    
  2022-04-21 13:17:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Henrik Tinning" at "hti@moe.dk"                                   
  2022-04-21 13:17:55 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Lise Andreasen" at "lse@mth.dk"                                   
  2022-04-21 13:18:16 UTC   Thomas Hejnfelt             77.241.128.81     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 13:18:17 UTC   Thomas Hejnfelt             77.241.128.81     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 13:18:39 UTC   Henrik Tinning              185.20.242.100    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:18:42 UTC   Penneo system               185.20.242.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:18:58 UTC   Thomas Hejnfelt             79.170.128.150    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:19:09 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:14 UTC   Thomas Hejnfelt             3.218.114.78      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:24 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:30 UTC   Penneo system               79.170.128.150    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:19:30 UTC   Thomas Hejnfelt             38.206.1.246      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:23:23 UTC   Thomas Hejnfelt             79.170.128.150    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-21 13:24:27 UTC   Niels Ole Karstoft          104.47.0.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:24:27 UTC   Niels Ole Karstoft          83.151.154.136    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 13:24:28 UTC   Penneo system               83.151.154.136    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 13:28:30 UTC   Henrik Tinning              185.20.242.100    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-21 13:29:54 UTC   Niels Ole Karstoft          83.151.154.136    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2022-04-21 14:44:27 UTC   Lise Andreasen              87.50.131.73      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 14:44:28 UTC   Lise Andreasen              87.50.131.73      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 20:36:13 UTC   Lise Andreasen              104.47.2.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 20:36:13 UTC   Lise Andreasen              87.50.131.73      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-21 20:36:19 UTC   Penneo system               87.50.131.73      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-21 20:41:28 UTC   Lise Andreasen              87.50.131.73      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-21 20:47:03 UTC   Lise Andreasen              87.50.131.73      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-22 09:12:19 UTC   Lise Andreasen              104.47.1.254      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-22 09:12:19 UTC   Lise Andreasen              109.236.179.200   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-22 09:12:21 UTC   Penneo system               109.236.179.200   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-22 09:12:29 UTC   Penneo system               109.236.179.200   The document was viewed                                                                                         
  2022-04-22 09:15:49 UTC   Lise Andreasen              109.236.179.200   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-22 09:15:50 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Lars Hansen Larsø" at "lh@nvas.dk"                                         
  2022-04-22 09:47:37 UTC   Lars Hansen Larsø           172.225.208.33    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-22 11:35:07 UTC   Lars Hansen Larsø           194.255.7.176     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-22 11:35:09 UTC   Penneo system               194.255.7.176     The document was viewed                                                                                         
  2022-04-22 11:35:26 UTC   Lars Hansen Larsø           194.255.7.176     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-22 11:35:28 UTC   Kirsten Høgholt Mathiasen                     A signing request email was sent to "Klaus Kaae" at "klk@ncc.dk"                                                
  2022-05-07 11:36:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Klaus Kaae" at "klk@ncc.dk"                                       
  2022-05-22 11:37:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Klaus Kaae" at "klk@ncc.dk"                                       
  2022-06-06 11:38:11 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Klaus Kaae" at "klk@ncc.dk"                                       
  2022-06-08 09:05:57 UTC   Klaus Kaae                  104.47.6.254      The document was viewed by the signer                                                                           
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